JIWDIQNY

SPORTS

LEICHTE MATTEN mit Lederecken

Die Matte wird aus belgischem Kunstleder (
phthalatfrei) gemacht . Die Ecken der Matten werden
mit echtem Leder (iberzogen . Dadurch werden die
Ecken der Matte bei taglicher Verwendung geschiitzt.
Mit Antirutsch Unterflache ausgestattet. Das
verhindert das Verrutschen der Matte auf glatten
Oberfléchen. Das Antirutsch ist im Preis der Matte
enthalten. Auf Kundenwunsch kénnen wir Griffe flr
einfaches Tragen hinzufiigen. Der Kern besteht aus
hochwertigem Polyethylen. Deshalb mdchten wir die
Matten an Schulen und an Orten mit hoheren Lasten empfehlen.

Product number Size Weight Color
A3-2001006-R-KR 200x100x6cm 4,5kg B
A3-2001008-R-KR 200x100x8cm 5,5kg

A3-2001256-R-KR 200x125x6cm 7,5kg B
A3-2001258-R-KR 200x125x8cm 8,5kg B
A3-2001006-B-KR 200x100x6cm 4,5kg B
A3-2001008-B-KR 200x100x8cm 5,5kg B
A3-2001256-B-KR 200x125x6cm 7,5kg B
A3-2001258-B-KR 200x125x8¢cm 8,5kg B
A3-2001006-G-KR 200x100x6cm 4,5kg B
A3-2001008-G-KR 200x100x8cm 5,5kg B
A3-2001256-G-KR 200x125x6cm 7,5kg B

Company ID

VAT ID
Bank Account




JIWDIQNY

SPORTS

A3-2001258-G-KR

A3-2001006-Y-KR

A3-2001008-Y-KR

A3-2001256-Y-KR

A3-2001258-Y-KR

200x125x8cm

200x100x6cm

200x100x8cm

200x125x6cm

200x125x8cm

8,5kg

4,5kg

5,5kg

7,5kg

8,5kg

Company ID

VAT ID
Bank Account




