

E-MAIL: WEB: PHONE:

LEICHTE MATTEN mit Lederecken

Die Matte wird aus belgischem Kunstleder (phthalatfrei) gemacht . Die Ecken der Matten werden mit echtem Leder überzogen . Dadurch werden die Ecken der Matte bei täglicher Verwendung geschützt. Mit Antirutsch Unterfläche ausgestattet. Das verhindert das Verrutschen der Matte auf glatten Oberflächen. Das Antirutsch ist im Preis der Matte enthalten. Auf Kundenwunsch können wir Griffe für einfaches Tragen hinzufügen. Der Kern besteht aus hochwertigem Polyethylen. Deshalb möchten wir die



Matten an Schulen und an Orten mit höheren Lasten empfehlen.

Product number	Size	Weight	Color
A3-2001006-R-KR	200x100x6cm	4,5kg	
A3-2001008-R-KR	200x100x8cm	5,5kg	
A3-2001256-R-KR	200x125x6cm	7,5kg	
A3-2001258-R-KR	200x125x8cm	8,5kg	
A3-2001006-B-KR	200x100x6cm	4,5kg	
A3-2001008-B-KR	200x100x8cm	5,5kg	
A3-2001256-B-KR	200x125x6cm	7,5kg	
A3-2001258-B-KR	200x125x8cm	8,5kg	
A3-2001006-G-KR	200x100x6cm	4,5kg	
A3-2001008-G-KR	200x100x8cm	5,5kg	
A3-2001256-G-KR	200x125x6cm	7,5kg	

CONTACT

DIONY SPORTS INTERNATIONAL, S.R.O. REVOLUČNÍ 1596 739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

28646959 CZ28646959 241858200/0300



E-MAIL: WEB: PHONE:

DIONYSPORTS@GMAIL.COM WWW.DIONYSNOPORTS.COM +420 724 122 422

A3-2001258-G-KR	200x125x8cm	8,5kg
A3-2001006-Y-KR	200x100x6cm	4,5kg
A3-2001008-Y-KR	200x100x8cm	5,5kg
A3-2001256-Y-KR	200x125x6cm	7,5kg
A3-2001258-Y-KR	200x125x8cm	8,5kg